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ПРОТОКОЛ № 14

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по предмету физическая культура 

МАОУ «Гимназия №1» г. Сыктывкар 
название муниципальной общеобразовательной организации

Присутствовали:
Председатель жюри: Александра Викторовна Юрина 
Секретарь: Юрий Владимирович Москалев 
Члены жюри:
1. Евгений Александрович Богоявленский
2. Лопаткина Ксения Анатольевна
3. Надежда Николаевна Палева

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по предмету физическая культура (приложение №1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников 
(далее рейтинг) (приложение №2)
Выступили:
1. Председатель жюри Александра Викторовна Юрина по первому вопросу.
2. Член жюри Евгений Александрович Богоявленский по второму вопросу 

Голосовали:
«За»- 5 
«Против» -О 
«Воздержался» -О

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физическая культура
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету физическая культура на основании рейтинга 
результатов участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ЕО 
«Сыктывкар» результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по предмету физическая культура

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по предмету физическая культура в 
управление образования администрации МО ЕО «Сыктывкар» для утверждения 
(Приложение №2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
_____________нет________
Председатель жюри: /Юрина А.В./
Секретарь: ________ /Москалев Ю.В./
Члены жюри: А
1. _______ ^ ^ / Богоявленский Е.А/
2. /Лопаткина К. А./
3 Ш - '  /Палева Н.Н./
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Приложение № 1 
к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

____________ по предмету физическая культура____________
№
п/п

Фамилия, инициалы Класс Количество
баллов

1 . Грушко А.С. 5а 18,5
2. Шарапова В.В. 56 17,5
3. Спиридонова Д.А. 56 17,5
4. Вязова С.В. 5в 17
5. Кабалина С.П. 5а 16,5
6. Костромин Д.Д. 5в 16
7. Вихристюк М.А. 56 14,5
8. Вахнин И.Р 5а 14,5
9. Торопова В.В. 56 14,5
10. Гринда С.А. 5в 14
11. Захожая М. И. 5в 12,5
12. Копецкий А.Н. 5а 12,5
13. Толкачев Р.Г. 56 10
14. Пописташ А.Э. 56 9
15. Коданев Г. В. 56 8
16. Масло А.М. 6а 17,5
17. Красильников В.В. 6в 16
18. Ермоленко А.Д. 66 15,5
19. Гридчин Л.П. 66 14
20. Кожевников Я.А. 66 12,5
21. Быкова К. А. 7а 94,9
22. Мехова М.С. 76 93,6
23. Овсянников М.Е. 7а 87,6
24. Жакова В. А. 7а 86,9
25. Тырин Д.О. 7а 85,9
26. Рочева А.М. 7в 85,2
27. Николаев А.С. 7в 70,2
28. Кобяков Е.Н. 76 64,8
29. Егер М.В. 7в 62,1
30. Лютый А.В. 7в 61,8
31. Иванов И.Г. 7в 56,3
32. Зизганова Н.А. 76 56,2
33. Брей ЕА. 76 52,8
34. Помысова А.А. 76 48,2
35. Внукова В.А. 76 41,3
36. Муравьёв В.И. 76 28,4
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37. Рыжов Г.В. 76 25,3
38. Дударь Р.Ю. 8а 84,6
39. Чукичева Ю.М. 86 79,3
40. Коктомов Е.В. 86 75,9
41. Зваридчук З.Д. 86 71,5
42. Ловягин С.А. 8в 68,2
43. Казаринова К.А. 8в 61,2
44. Есев М.О. 86 61,2
45. Казаков И.А. 8в 57,3
46. Шибаева Л.В. 8в 56,3
47. Фрунзе Ф.И. 8в 53,3
48. Моисеев М.Д. 8а 51,2
49. Юлдашева О.О. 8а 49,8
50. Козлова Ю.А. 8а 49,2
51. Дёмина М.И. 8а 48,3
52. Ушакова В.Э. 86 46,8
53. Корепанов А.Д. 8а 43,8
54. Усова В.Р. 8а 43,2
55. Лычагин М.М. 8в 36,9
56. Барсегян Э.А. 86 23,5
57. Болыпедонов Е.С. 9в 93,4
58. Палева В.А. 96 92,5
59. Еладкий Е.Д. 96 87,6
60. Шиловская К.А. 96 72,2
61. Власов А.А. 96 71,5
62. Прозверова Е.С. 9а 41,2
63. Бекряшева А.Е. 9а 36,8
64. Кирушева Дарья 96 26,5
65. Хабарова А.В. 106 94,4
66. Еабова Е.И. 10а 94,2
67. Ромашко И.В. 106 69,7
68. Филипченко С.А. 106 67,9
69. Лобанова А. 106 64,8
70. Мазуренко С. 106 58,9
71. Сюрвасев В.М. 116 94,4
72. Аюгов Н.С. 116 93,5
73. Белых К.А. 116 78,5
74. Панева Д.Н. 11а 76,6
75. Садритдинов Э.С. 116 61,8
76. Кравченко К.В. 11а 48,2

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
располагаются по мере убывания набранных баллов
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Приложение № 2 
к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по предмету физическая культура

№
п/п

Фамилия
Имя

Отчество

Класс Количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1. Грушко Александр Сергеевич 5а 18,5 победитель
2. Шарапова Виктория Вячеславовна 56 17,5 призер
3. Спиридонова Дарина Андреевна 56 17,5 призер
4. Вязова Снежанна Витальевна 5в 17 призер
5. Масло Алеся Михайловна 6а 17,5 победитель
6. Красильников Вадим Вячеславович 6в 16 призер
7. Ермоченко Антон Дмитриевич 66 15,5 призер
8. Гридчин Лаврентий Павлович 66 14 призер
9. Быкова Кира Александровна 7а 94,9 победитель
10. Мехова Мелена Сергеевна 76 93,6 призер
11. Овсянников Максим Евгеньевич 7а 87,6 призер
12. Жакова Вероника Алексеевна 7а 86,9 призер
13. Тырин Денис Олегович 7а 85,9 призер
14. Николаев Арсений Сергеевич 7в 70,2 призер
15. Дударь Роман Юрьевич 8а 84,6 победитель
16. Чукичева Юлия Максимовна 86 79,3 призер
17. Коктомов Егор Владимирович 86 75,9 призер
18. Зваридчук Захар Дмитриевич 86 71,5 призер
19. Болынедонов Ееоргий Сергеевич 9в 93,4 победитель
20. Палева Виктория Александровна 96 92,5 призер
21. Еладкий Егор Дмитриевич 96 87,6 призер
22. Шиловская Ксения Александровна 96 72,2 призер
23. Власов Артём Андреевич 96 71,5 призер
24. Хабарова Алина Васильевна 106 94,4 победитель
25. Е абова Е алина Ивановна 10а 94,2 призер
26. Ромашко Игорь Викторович 106 69,7 призер
27. Сюрвасев Валерий Максимович 116 94,4 победитель
28. Аюгов Никита Сергеевич 116 93,5 призер
29. Белых Ксения Алексеевна 116 78,5 призер
30. Панева Дарья Николаевна 11а 76,6 призер


